PRIJATE FAKTURY ZA OBDOBIE NOVEMBER 2019

Osoba povinna spristupnovat informacie v zmysle zakona ¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informéciam a o zmene a doplneni niektorych zakonov:
Slovenska komora socidlnych pracovnikov a asistentov socialnej prace, Mokrohajska cesta 3, 841 04 Bratislava, I€O: 50012592

Cislo faktury

Datum
dokladu

Nazov dodavatela

Celkova
suma s DPH

Popis
fakturovaného
plnenia

Ulica - sidlo
dodavatela

Obec - sidlo
dodavatela

PSC - sidlo
dodavatela

ICO dodavatela

Suvis s povinne
zverejnenou zmluvc

VF19113

9.11.2019

ANER HAUS s.r.o.

1.012,80€

Vedenie
uctovnictva,
person. Agendy,
spracovanie miezd
7-10.2019, FS za
9/2019, spatné
douctovanie

Réntgenova 20

Bratislava

85101

44387849

1460278587

7.11.2019

02 Slovakia, s.r.o.

5,03€

Fa telefén

0948758 323

Einsteinova 24

Bratislava

85101

35848863

202003688

7.11.2019

STORMWARE s.r.0.

0,00€

Fa zakaznicke
podpory PREMIUM

Matusova 48

Bratislava

81104

36244791

1036519

6.11.2019

GAUDEAMUS ZKR

215,34€

Fa ndjom 10/2019

Mokrohajska cesta 3

Bratislava

84512

00603287

2028819

6.11.2019

GAUDEAMUS ZKR

129,86€

Fa energie 10/2019

Mokrohajska cesta 3

Bratislava

84512

00603287

VF19125

29.11.2019

ANER HAUS s.r.o.

516,00€

Vedenie Uctov.
11/2019, elektr.
Doruc. Vykazov SP,
ZP , prehlad na FS
prihl. Do SP, VSZP,
vypocet alikvot.
Casti RP

Rontgenova 20

Bratislava

85101

44387849







